;.3%%;-%%:@@1 :
s T St
4

SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D'ORDINE OGGETTO: Autorizzazione missione a Paiermo del gecm. Gilovanni
163 Guardiano, del geom. Giorgio lacono e deil'autista di servizio sig.
Emanueale Castilletli per il glorno 29/04/2014,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

ap. Funz.  Sermv. intery, M.
# £ - &y i ;s / s
L Wy LR {;’.’,w g,{ ;f 4 §?/

. RAGIONIERE

L'anno duemilaguatiordict, if giorno ventotto del mese di  Aprile nell'Ufficio del Settore V| su
proposta del funzionario geom. Giorgio lacono, il dirigente Ing. Michele Scarpulla, ha
adotiato ia seguente delerminazions:



DIRIGENTE DEL SETTORE YV

Premesso che giormo 29/04/2014, alle ore 11,00, sl terra presso | §{3{:§ it del Servizio
Turistico di Palermo, un incontro per 1o stato delie procedure inerentl il bando a regia
impiantstica sportiva;

Considerato che, per guanto sopra, occorre autorizzare il geom. Giovanni Guardiano
ad il geom. Giorgio lacono  a recarsi a Palermo con auto di servizio e con Fautista
sig Emanuele Castilleiti;

Considera o che per tale missione & necessario impeagnare 12 somma prasunta di €
66,78 per | pasti & spese varis,

Vistl l'attestazione della coperiura finanziaria da parle del capo sellore dell'Ufficio
Ragieneria;

Ritenuta la propria compelenza ai senst delfart. 53 del regolamenic di
organizzazione degh uffici & servizi;

DETERMINA

1} Autorizzare it geom. Giovanni Guardiano, i geom. Giorgio lacono e Pautista
sig. Emanuele Castilletti a recarsi a Palermo, giomo 289/04/14, presso i locali
del Servizio Turistico Salita Beimonte n, 43 (Villa lgisa) . per partecipars
all'incontro di cui in oggsetto;

23 %mgﬁgga% la sgg:aes& g:sgg;%mga i}f % 66,78 imputata al cap 402 & funz O

serv . it fmp.

3} Provveders con separato allo allg liquidazions,

i DIRIGENTE
{ing. Michele Scarpulla)

da trasmeltarsi olire che =i Sindace e al Segretario Generale ali'ufficio Ragloneria, al'Ufficio Personale




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL..

Ragusa 23*04- LéS

IL RESPONSABILE DI

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

0 3 405 2014

Ragusa

IL MESSO COMUNALE

8§ MESSC MOTIEICATORRE
% j/ﬂ

Il sottoscritto Messo Comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazigne . . &, ~ cioe s £z al
¥ i
Ragusa ____1 & Hib. LU

IL MESSO COMUNALE



%‘i % Bepubblivs Hahana

i
P
i
.

RECGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEL TURISMO DELLO SPORT E DRLLO SPETTACOLO
DIPARTIMENTO DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO

Il Dirigente Generale

porn AUSE w23 APR 2014

Oggetto: PO FESR 20072013 - Bando a regin impiantistica sportiva — Stare procedure

A siy. Sindact det Comuni di

ACTREALL

ATDONE

AL TERME
ARAGONA
BARRAFRANCA
CALTAVUTURD
CAMPOREALE
CANICATTING BAGNI
CASTELLUMBERTO
CASTELLANA SICULA
CASTELTERMINI
CASTRONOVO DI SICILIA
CATANIA
COLLESANGO
rICARAZZL

FHOARRA

FLORIMA

Al
GERACTSICULG
RO HELE
LASCARL
MAZZARRONE
MONREALE

MOTTA CAMASTRA
MasSOMELL

NARD

NASO

NCGLOSH

NI

PATERNO

FiaNA DEGLTI ALBANESI
FOLLENA

FORTG EMPEDOCLE
Wil NA

RILGHSA

RivdeeA
ROOCAPALUMBA

sl diFeriony. fus oo regjonesielifad

HELUOOEIG - {0 T TN




S. AGATA DI MILITELLO
SANTA TERESA
SCLAFANI BAGNI
TORRETTA

TRABIA

TRAPANI

VALDERICE
VILLAFRANCA TIRRENA
VILLAFRATI

VILLALBA

VITHTORIA

allU o di Gabinero
dell Assessore

3
w3
3

Al Bervizio Turisnco 4 Palermo

e 55010 sono invirae a partecipare ad un mceontro, che sirerra martedi 29 aprile pov. alle ore

11,00 presse 1 locali del Servizio Turistico di Palermo, Salira Belmonte n, 43 (Villa Igiea), Palermo, riguardante

Vagruale stato delle procedure inerenti i bando in oggetto.

i i.}ﬁigﬁm
dort. Alb

Per iivforna




